
Na temelju članka 5. toč. 4. Pravilnika o autobusnim kolodvorima ( NN 57/18 ), direktor Gradske 

čistoće Drniš d.o.o. Marinko Šindilj struč. spec. oec.  donosi: 

 

P R A V I L N I K 

o radu garderobe na autobusnom kolodvoru u Drnišu 
 

Članak 1. 

Garderoba na autobusnom kolodvoru u Drnišu smještena je unutar čekaonice autobusnog kolodvora  

Drniš. 

Članak 2. 

Radno vrijeme garderobe je od  6:30 do 14:30 h 

Članak 3. 

a.) Za pohranu i čuvanje prtljage autobusni kolodvor naplaćuje jednokratno na dnevnoj bazi: 

za putničku prtljagu ( putne torbe, kovčezi i sl. ) do 15 kg težine – 1,32 € (10,00 kn) 

–  

za putničku prtljagu ( putne torbe, kovčezi i sl. ) od 15 kg do 50 kg – 2,65 € (20,00 kn) 

–  

Za preuzetu prtljagu iz članka 3. stavka a.)   autobusni kolodvor jamči do 39,9 € (300,00  kuna)   

vrijednost prtljage. 

 

 b.) za pohranu i čuvanje pisama i manjih paketa koje dostavljaju prijevoznici kao treće 

 osobe naplaćuje se dnevna naknada i to: 

 

za pisma ( manje i veće koverte ) - 1,99 € (15,00 kn)   
  

 

manji paketi ( autodjelovi, tiksani materijal i sl. ) do 50 kg težine-3,31 € (25,00 kn) 

–  

paketi kojima je težina od 50 – 100 kg težine –4,64 € (35,00 kn) 

–  

Za preuzetu obvezu iz članka 3, stavka b.)  autobusni kolodvor jamči do 39,9 €  (300,00 kuna)   

vrijednosti pisma i paketa. 

 

Pri pohranjivanju prtljage potrebna je osobna iskaznica ili putovnica i obvezan je pregled prtljage. 

Prtljaga se čuva 30 dana nakon čega se uz nazočnost komisije uništava ili daje dobrtvornim 

ustanovama. 

Lako kvarljiva roba se uz nazočnost komisije uništava. 

Oružije, eksplozivni, zapaljivi i lako lomljivi predmeti ne primaju se na pohranu. 

 

Autobusni kolodovr ne jamči za oštećenje stvari do koje nije došlo nestručnom manipulacijom 

dijelatnika autobusnog kolodvora. 

 

Autobusni kolodvor ne jamči za dragocijenosti i novac. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja. 

Cijene su izražene s uključenim PDV – om. 

Cijene su izražene u kunama i eurima sukladno Zakonu o uvođenju Eura kao službene valute 

Republike Hrvatske. (NN 57/2022). 

Fiksni tečaj konverzije: 1,00 kuna = 7,5345 Eura 

Klasa:011-01-50/18 

Urbroj:024-01-50/_____/22 

Gradska čistoća Drniš d.o.o.Direktor 

                                                                                           Marinko Šindilj struč. spec. oec. 



 

 


